federacid catalana
de motociclisme

PoroCenz
LALDEA

ENDURET TERRES DE L'EBRE
MOTO CLUB AMPOSTA
COPA CATALANA D'ENDURETS

Clasificacion SCRATCH CRONO 1-1

POS. DOR. NOMBRE
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2

7

1

8
29
19
45

4
20
47
33
21

3
48
32
30

6
35
49
62
36
69
10
34
31

5
70
96
71
72
95
11
60
44
41
38
37
79
75
43
77
50
80

FONTOVA SALVIA, ALBERT
MAS ESTEVE, PERE

MINAYA CASTILLO, JOEL
OLIVERA MARTINEZ, JAN
DOMINGUEZ OLIVA, YAGO
PUEY MONFORTE, ALEX
PABLO ARAN, MARC

CAMI SORIA, PAU

CONESA SANCHEZ, PAU
DESCALZO UBEDA, ALEX
SAUMELL REVERTER, ALEIX
RIBES LARA, MARTIN

GIL SALA, XAVIER

GALERA OLIVA, JORDI

VIUSA CASSANYES, OLEGUER
RUIZ EXPOSITO, ERIC

AUBIA SABATE, ARNAU
ZANON PARDO, ARES

LOPEZ VIVET, ORIOL
CALDERO PORTE, DAVID
FERRER FECED, MARC
GUERRERO ALEMANY, POL
IGLESIAS VIDAL, JOAN
FONOLL SANCHEZ, JAN
SANTAMARIA MINEO, NAHUEL
FERNANDEZ MARTINEZ, ALEX
EFRONI, EYAL

RABIONET MASO, MIREIA
SARDA OLIVE, JOSEP
CUESTA LERA, HUGO

MACIA REDONDO, INGRID
BANERES JOVER, POL
ORTIGA SANCHEZ, IVAN
MADERO GIL, LUIS

COMBALIA DOMINI, ALEX
GAYA CASTANE, GUILLEM
SOLSONA PEREZ, ORIOL
PEIX MAYNE, GERARD
BANERES JOVER, MARTI
SUBIRATS TOME, MARC
VIDAL CATEURA, JOEL
VICENTE HERNANDEZ, VICTOR
ARUMI TERRADELLAS, DALMAU

MARCA
KTM
HUSQVARNA
SHERCO
YAMAHA
HUSQVARNA
KTM

KTM
KTM
KTM

SHERCO
HUSQVARNA
™

KTM
HUSQVARNA
KTM
GAS-GAS
KTM

KTM

HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM

KTM

KTM
HUSQVARNA
HUSABERG

KTM
HUSQVARNA
KTM

KTM
KTM

KTM
KTM

CATEGORIA TIEMPO

Sots16
Sots16
Sots16
Sots16

85cc Juvenil
85cc Cadet
85cc Juvenil
Sotsl6

85cc Cadet
Oberta

85cc Juvenil
85cc Cadet
Sots16
Oberta

85cc Juvenil
85cc Juvenil
Sots16

85cc Juvenil
Oberta
Oberta

85cc Juvenil
65 cc
Sots16
85cc Juvenil
85cc Juvenil
Sots16

65 cc
Femines

65 cc

65 cc
Femines
Sots16
Oberta

85cc Juvenil
85cc Juvenil
85cc Juvenil
85cc Juvenil
65 cc

65 cc

85cc Juvenil
65 cc
Oberta

65 cc
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ENDURO

DIF.

02:37'25

02:40'31 00:03'06
02:41'45 00:04'20
02:42'04 00:04'79
02:42'97 00:05'72
02:44'93 00:07'68
02:47'18 00:09'93
02:48'29 00:11'04
02:48'46 00:11'21
02:49'82 00:12'57
02:50'76 00:13'51
02:51'37 00:14'12
02:52'53 00:15'28
02:52'90 00:15'65
02:56'13 00:18'88
02:56'92 00:19'67
02:57'35 00:20'10
02:58'17 00:20'92
02:58'26 00:21'01
02:58'27 00:21'02
02:58'28 00:21'03
02:58'29 00:21'04
02:59'15 00:21'90
02:59'72 00:22'47
03:00'20 00:22'95
03:01'96 00:24'71
03:02'07 00:24'82
03:03'59 00:26'34
03:04'08 00:26'83
03:04'31 00:27'06
03:05'58 00:28'33
03:05'58 00:28'33
03:06'68 00:29'43
03:07'55 00:30'30
03:09'95 00:32'70
03:10'34 00:33'09
03:10'82 00:33'57
03:11'85 00:34'60
03:13'06 00:35'81
03:13'37 00:36'12
03:13'49 00:36'24
03:13'73 00:36'48
03:13'89 00:36'64
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federacid catalana
de motociclisme

PoroCenz
LALDEA

ENDURET TERRES DE L'EBRE
MOTO CLUB AMPOSTA
COPA CATALANA D'ENDURETS

Clasificacion SCRATCH CRONO 1-1

POS. DOR. NOMBRE

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86

73
24
74
76
90
53
84
101
55
97
88
9
52
57
102
23
78
105
83
82
61
64
22
58
59
98
56
106
89
109
81
87
103
85
107
39
108
115
111
104
110
63
42

JOSA ANGLES, JAN
ALVAREZ JUAN, MARC
CAMPAMA CHACON, AITOR
GODINO GOMEZ, RAMON
UCAR SANCHEZ, POL
TRUYOLS CANIZARES, MARC
GARCIA CAMPANO, ORIOL
RIBA LAZARO, OLEGUER
BIGAS COLOMER, JOAN
SEGURA AMBROS, ARIADNA
MADERO GIL, JAVIER
GONFAUS SITJES, LLUIS
MARTINEZ INVERNON, RAUL
MENEN RAMON, AARON
PEINADO PEREZ DE LEON, ISAAC
BERTRAN PINTO, JULIA
ADELL JUAN, MARC
FERRANDO SANCHEZ, MARTI
GUASCH CALLAU, ARNAU
MONCLUS MARSAL, BIEL
BARRAGAN MOLINA, EDGAR
GARCIA PLASSA, MANEL
DIESTRE REAL, QUIM
FERRE OLIVE, ALEIX

COSTA BORRAS, ORIOL
MONCLUS MARSAL, JANA
VILCHES MARRUECOS, JAN
MARTINEZ GARRIGA, PEP
GIL SALA, SERGI

SUAZO TOME, JOAN

DOS SANTOS BESSA, ERIC
FAVA MARTINEZ, AITOR
WIC HUERTAS, ERIC

MANE VENTURA, FERRAN
ESTORACH BARBERA, PAU
CARALT ESCODA, EDUARD
VILADRICH VICENS, JAUME
GODINO GOMEZ, ADELA
JANSONS , ALBERTS
CONESA SANCHEZ, IRENE
ASENSIO CLAUSELL, JOEL
CANTERO ALISTE, HUC
SIDRO FERNANDEZ, MARC

MARCA
KTM
KTM
KTM
KTM

KTM

KTM

KTM
HUSQVARNA
YAMAHA

KTM

KTM
SHERCO
KTM
KAWASAKI
KTM

KTM
KAWASAKI

KTM

KTM
KTM

KTM
KTM
KTM

KTM
KTM
KTM
KTM

BETA

KTM

KTM

KTM
KAWASAKI
KAWASAKI

CATEGORIA TIEMPO

65 cc

85cc Cadet
65 cc

65 cc

65 cc
Oberta

65 cc

50 cc
Oberta
Femines
65 cc
Sots16
Oberta
Oberta

50 cc

85cc Cadet
65 cc

50 cc

65 cc

65 cc
Oberta
Oberta
85cc Cadet
Oberta
Oberta
Femines
Oberta

50 cc

65 cc

50 cc

65 cc

65 cc

50 cc

65 cc

50 cc

85cc Juvenil
50 cc
Eléectrica
50 cc

50 cc

50 cc
Oberta
85cc Juvenil
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03:14'93 00:37'68
03:15'04 00:37'79
03:16'37 00:39'12
03:16'75 00:39'50
03:18'52 00:41'27
03:19'95 00:42'70
03:20'84 00:43'59
03:22'52 00:45'27
03:23'66 00:46'41
03:23'69 00:46'44
03:24'38 00:47'13
03:24'71 00:47'46
03:25'36 00:48'11
03:32'20 00:54'95
03:35'00 00:57'75
03:38'00 01:00'75
03:38'50 01:01'25
03:41'10 01:03'85
03:41'52 01:04'27
03:42'27 01:05'02
03:44'65 01:07'40
03:45'61 01:08'36
03:46'69 01:09'44
03:47'07 01:09'82
03:49'76 01:12'51
03:55'34 01:18'09
03:56'02 01:1877
04:00'13 01:22'88
04:02'52 01:25'27
04:03'53 01:26'28
04:05'15 01:27'90
04:11'17 01:33'92
04:14'58 01:37'33
04:18'77 01:41'52
04:27'85 01:50'60
04:31'56 01:54'31
04:39'04 02:01'79
04:44'70 02:07'45
04:57'45 02:20'20
05:07'53 02:30'28
05:25'43 02:48'18
05:31'80 02:54'55
05:34'90 02:57'65
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PoroCenz
LALDEA

ENDURET TERRES DE L'EBRE
MOTO CLUB AMPOSTA
COPA CATALANA D'ENDURETS

Clasificacion SCRATCH CRONO 1-1

POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO DIF.
87 40 COSTA OTERINO, ORIOL 85cc Juvenil 05:50'30 03:13'05
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federacid catalana
de motociclisme

PoroCenz
LALDEA

ENDURET TERRES DE L'EBRE
MOTO CLUB AMPOSTA
COPA CATALANA D'ENDURETS

Clasificacion SCRATCH CRONO 1 -2

POS. DOR. NOMBRE
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

2

7

8
45

1
19
29

9

4
47
33
20

6
48
49
32
35
21
31
30
96
69

3
36
62
70
10
71
44
34
95
11
60
37
75
77
24
72
38
79
41
76
88

FONTOVA SALVIA, ALBERT
MAS ESTEVE, PERE
OLIVERA MARTINEZ, JAN
PABLO ARAN, MARC
MINAYA CASTILLO, JOEL
PUEY MONFORTE, ALEX
DOMINGUEZ OLIVA, YAGO
GONFAUS SITJES, LLUIS
CAMI SORIA, PAU
DESCALZO UBEDA, ALEX
SAUMELL REVERTER, ALEIX
CONESA SANCHEZ, PAU
AUBIA SABATE, ARNAU
GALERA OLIVA, JORDI
LOPEZ VIVET, ORIOL
VIUSA CASSANYES, OLEGUER
ZANON PARDO, ARES
RIBES LARA, MARTIN
SANTAMARIA MINEO, NAHUEL
RUIZ EXPOSITO, ERIC
RABIONET MASO, MIREIA
GUERRERO ALEMANY, POL
GIL SALA, XAVIER

FERRER FECED, MARC
CALDERO PORTE, DAVID
EFRONI, EYAL

IGLESIAS VIDAL, JOAN
SARDA OLIVE, JOSEP
MADERO GIL, LUIS
FONOLL SANCHEZ, JAN
MACIA REDONDO, INGRID
BANERES JOVER, POL
ORTIGA SANCHEZ, IVAN
SOLSONA PEREZ, ORIOL
BANERES JOVER, MARTI
VIDAL CATEURA, JOEL
ALVAREZ JUAN, MARC
CUESTA LERA, HUGO
GAYA CASTARE, GUILLEM
PEIX MAYNE, GERARD
COMBALIA DOMINI, ALEX
GODINO GOMEZ, RAMON
MADERO GIL, JAVIER

MARCA
KTM
HUSQVARNA
YAMAHA

SHERCO
KTM
HUSQVARNA
KTM

KTM

KTM

KTM
HUSQVARNA
HUSQVARNA
GAS-GAS

™

KTM

HUSQVARNA
KTM
HUSQVARNA
KTM
SHERCO

KTM
HUSQVARNA

KTM

HUSQVARNA
KTM
HUSQVARNA
HUSABERG
KTM

KTM

KTM
KTM
HUSQVARNA

KTM
KTM

CATEGORIA TIEMPO

Sots16
Sots16
Sots16
85cc Juvenil
Sots16
85cc Cadet
85cc Juvenil
Sotsl6
Sots16
Oberta
85cc Juvenil
85cc Cadet
Sots16
Oberta
Oberta
85cc Juvenil
85cc Juvenil
85cc Cadet
85cc Juvenil
85cc Juvenil
Femines

65 cc
Sots16
85cc Juvenil
Oberta

65 cc
Sots16

65 cc

85cc Juvenil
85cc Juvenil
Femines
Sots16
Oberta
85cc Juvenil
65 cc

65 cc

85cc Cadet
65 cc

85cc Juvenil
65 cc

85cc Juvenil
65 cc

65 cc
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02:35'00

02:36'22 00:01'22
02:42'27 00:07'27
02:42'54 00:07'54
02:43'12 00:08'12
02:43'80 00:08'80
02:44'78 00:09'78
02:45'15 00:10'15
02:45'37 00:10'37
02:45'93 00:10'93
02:46'37 00:11'37
02:46'62 00:11'62
02:48'76 00:13'76
02:50'47 00:15'47
02:52'11 00:17'11
02:52'47 00:17'47
02:53'30 00:18'30
02:53'82 00:18'82
02:54'66 00:19'66
02:56'17 00:21'17
02:56'90 00:21'90
02:57'12 00:22'12
02:57'75 00:22'75
02:57'93 00:22'93
02:58'14 00:23'14
02:59'24 00:24'24
03:00'00 00:25'00
03:00'18 00:25'18
03:00'63 00:25'63
03:00'95 00:25'95
03:01'40 00:26'40
03:01'41 00:26'41
03:01'84 00:26'84
03:03'08 00:28'08
03:03'68 00:28'68
03:05'32 00:30'32
03:06'03 00:31'03
03:06'15 00:31'15
03:06'75 00:31'75
03:06'80 00:31'80
03:08'11 00:33'11
03:09'08 00:34'08
03:09'55 00:34'55
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federacid catalana
de motociclisme

PoroCenz
LALDEA

ENDURET TERRES DE L'EBRE
MOTO CLUB AMPOSTA
COPA CATALANA D'ENDURETS

Clasificacion SCRATCH CRONO 1 -2

POS. DOR. NOMBRE

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85

50
80
74
101
43
39
53
52
97
78
42
73
90
22
84
61
55
64
89
83
87
40
105
102
58
23
57
82
98
56
106
85
5
103
81
109
107
104
111
108
110
115

VICENTE HERNANDEZ, VICTOR
ARUMI TERRADELLAS, DALMAU
CAMPAMA CHACON, AITOR
RIBA LAZARO, OLEGUER
SUBIRATS TOME, MARC
CARALT ESCODA, EDUARD
TRUYOLS CANIZARES, MARC
MARTINEZ INVERNON, RAUL
SEGURA AMBROS, ARIADNA
ADELL JUAN, MARC

SIDRO FERNANDEZ, MARC
JOSA ANGLES, JAN

UCAR SANCHEZ, POL
DIESTRE REAL, QUIM
GARCIA CAMPANO, ORIOL
BARRAGAN MOLINA, EDGAR
BIGAS COLOMER, JOAN
GARCIA PLASSA, MANEL

GIL SALA, SERGI

GUASCH CALLAU, ARNAU
FAVA MARTINEZ, AITOR
COSTA OTERINO, ORIOL
FERRANDO SANCHEZ, MARTI
PEINADO PEREZ DE LEON, ISAAC
FERRE OLIVE, ALEIX
BERTRAN PINTO, JULIA
MENEN RAMON, AARON
MONCLUS MARSAL, BIEL
MONCLUS MARSAL, JANA
VILCHES MARRUECOS, JAN
MARTINEZ GARRIGA, PEP
MANE VENTURA, FERRAN
FERNANDEZ MARTINEZ, ALEX
WIC HUERTAS, ERIC

DOS SANTOS BESSA, ERIC
SUAZO TOME, JOAN
ESTORACH BARBERA, PAU
CONESA SANCHEZ, IRENE
JANSONS , ALBERTS
VILADRICH VICENS, JAUME
ASENSIO CLAUSELL, JOEL
GODINO GOMEZ, ADELA

e
fcm

ENDURO

MARCA CATEGORIA TIEMPO DIF.
KTM Oberta 03:10'70 00:35'70
KTM 65 cc 03:11'45 00:36'45
KTM 65 cc 03:12'46 00:37'46
KTM 50 cc 03:13'55 00:38'55
KTM 85cc Juvenil 03:16'84 00:41'84
KTM 85cc Juvenil 03:17'42 00:42'42
KTM Oberta 03:17'95 00:42'95
KTM Oberta 03:18'85 00:43'85
YAMAHA Femines 03:19'85 00:44'85
KTM 65 cc 03:19'87 00:44'87
KAWASAKI 85cc Juvenil 03:20'43 00:45'43
KTM 65 cc 03:23'63 00:48'63
65 cc 03:24'30 00:49'30
85cc Cadet 03:25'90 00:50'90
KTM 65 cc 03:26'32 00:51'32
KTM Oberta 03:27'45 00:52'45
HUSQVARNA  Oberta 03:28'88 00:53'88
Oberta 03:29'04 00:54'04
KTM 65 cc 03:30'51 00:55'51
KAWASAKI 65 cc 03:30'73 00:55'73
65 cc 03:31'14 00:56'14
85cc Juvenil 03:31'90 00:56'90
KTM 50 cc 03:32'67 00:57'67
KTM 50 cc 03:32'81 00:57'81
KTM Oberta 03:32'93 00:57'93
KAWASAKI 85cc Cadet 03:33'70 00:58'70
SHERCO Oberta 03:34'22 00:59'22
65 cc 03:35'11 01:00'11
Femines 03:43'01 01:08'01
KTM Oberta 03:45'22 01:10'22
KTM 50 cc 03:45'61 01:10'61
KTM 65 cc 03:45'85 01:10'85
KTM Sots16 03:59'54 01:24'54
KTM 50 cc 04:00'72 01:25'72
65 cc 04:04'33 01:29'33
50 cc 04:06'56 01:31'56
KTM 50 cc 04:22'09 01:47'09
KTM 50 cc 04:33'52 01:58'52
KTM 50 cc 04:35'93 02:00'93
50 cc 04:58'71 02:23'71
KTM 50 cc 05:29'10 02:54'10
BETA Electrica 05:54'46 03:19'46
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federacid catalana
de motociclisme

PoroCenz
LALDEA

ENDURET TERRES DE L'EBRE
MOTO CLUB AMPOSTA
COPA CATALANA D'ENDURETS

Clasificacion SCRATCH CRONO 1 -3

POS. DOR. NOMBRE
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13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

2
7
8
45
1
29
19
33
4
47
48
3
21
32

»

5
35
31

9
34
69
30
36
72
96
10
95
37
71
44
49
11
75
70
60
38
24
79
77
50
76
43
80

FONTOVA SALVIA, ALBERT
MAS ESTEVE, PERE

OLIVERA MARTINEZ, JAN
PABLO ARAN, MARC

MINAYA CASTILLO, JOEL
DOMINGUEZ OLIVA, YAGO
PUEY MONFORTE, ALEX
SAUMELL REVERTER, ALEIX
CAMI SORIA, PAU

DESCALZO UBEDA, ALEX
GALERA OLIVA, JORDI

GIL SALA, XAVIER

RIBES LARA, MARTIN

VIUSA CASSANYES, OLEGUER
AUBIA SABATE, ARNAU
FERNANDEZ MARTINEZ, ALEX
ZANON PARDO, ARES
SANTAMARIA MINEO, NAHUEL
GONFAUS SITJES, LLUIS
FONOLL SANCHEZ, JAN
GUERRERO ALEMANY, POL
RUIZ EXPOSITO, ERIC
FERRER FECED, MARC
CUESTA LERA, HUGO
RABIONET MASO, MIREIA
IGLESIAS VIDAL, JOAN

MACIA REDONDO, INGRID
SOLSONA PEREZ, ORIOL
SARDA OLIVE, JOSEP
MADERO GIL, LUIS

LOPEZ VIVET, ORIOL
BANERES JOVER, POL
BANERES JOVER, MARTI
EFRONI, EYAL

ORTIGA SANCHEZ, IVAN
GAYA CASTANE, GUILLEM
ALVAREZ JUAN, MARC

PEIX MAYNE, GERARD

VIDAL CATEURA, JOEL
VICENTE HERNANDEZ, VICTOR
GODINO GOMEZ, RAMON
SUBIRATS TOME, MARC
ARUMI TERRADELLAS, DALMAU

MARCA
KTM
HUSQVARNA
YAMAHA

SHERCO
HUSQVARNA
KTM

KTM

KTM
HUSQVARNA
SHERCO

™
HUSQVARNA
KTM

KTM
HUSQVARNA
KTM
HUSQVARNA
KTM

KTM

KTM
HUSQVARNA

KTM
KTM
KTM

GAS-GAS
HUSQVARNA
KTM
HUSQVARNA
HUSABERG
HUSQVARNA
KTM

KTM
KTM
KTM
KTM

CATEGORIA TIEMPO

Sots16
Sots16
Sots16
85cc Juvenil
Sots16
85cc Juvenil
85cc Cadet
85cc Juvenil
Sots16
Oberta
Oberta
Sots16
85cc Cadet
85cc Juvenil
Sots16
Sots16
85cc Juvenil
85cc Juvenil
Sots16
85cc Juvenil
65 cc

85cc Juvenil
85cc Juvenil
65 cc
Femines
Sots16
Femines
85cc Juvenil
65 cc

85cc Juvenil
Oberta
Sots16

65 cc

65 cc
Oberta

85cc Juvenil
85cc Cadet
65 cc

65 cc
Oberta

65 cc

85cc Juvenil
65 cc
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02:34'76

02:36'19 00:01'43
02:42'62 00:07'86
02:42'85 00:08'09
02:43'09 00:08'33
02:43'32 00:08'56
02:44'32 00:09'56
02:45'06 00:10'30
02:46'31 00:11'55
02:46'71 00:11'95
02:48'76 00:14'00
02:48'77 00:14'01
02:51'79 00:17'03
02:52'23 00:17'47
02:52'73 00:17'97
02:53'17 00:18'41
02:53'88 00:19'12
02:54'51 00:19'75
02:56'06 00:21'30
02:56'09 00:21'33
02:56'25 00:21'49
02:57'04 00:22'28
02:57'15 00:22'39
02:57'18 00:22'42
02:57'58 00:22'82
02:58'86 00:24'10
02:59'27 00:24'51
02:59'50 00:24'74
03:00'54 00:25'78
03:00'60 00:25'84
03:00'76 00:26'00
03:00'94 00:26'18
03:01'70 00:26'94
03:02'96 00:28'20
03:04'36 00:29'60
03:04'91 00:30'15
03:04'91 00:30'15
03:05'55 00:30'79
03:06'02 00:31'26
03:08'74 00:33'98
03:08'95 00:34'19
03:11'03 00:36'27
03:11'24 00:36'48
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POS. DOR. NOMBRE
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53
74
88
73
39
78
52
90
97
42
22
84
61
23
57
41
64
83
87
82
55
56
89
98
85
62
81
58

TRUYOLS CANIZARES, MARC
CAMPAMA CHACON, AITOR
MADERO GIL, JAVIER

JOSA ANGLES, JAN

CARALT ESCODA, EDUARD
ADELL JUAN, MARC
MARTINEZ INVERNON, RAUL
UCAR SANCHEZ, POL
SEGURA AMBROS, ARIADNA
SIDRO FERNANDEZ, MARC
DIESTRE REAL, QUIM
GARCIA CAMPANO, ORIOL
BARRAGAN MOLINA, EDGAR
BERTRAN PINTO, JULIA
MENEN RAMON, AARON
COMBALIA DOMINI, ALEX
GARCIA PLASSA, MANEL
GUASCH CALLAU, ARNAU
FAVA MARTINEZ, AITOR
MONCLUS MARSAL, BIEL
BIGAS COLOMER, JOAN
VILCHES MARRUECOS, JAN
GIL SALA, SERGI

MONCLUS MARSAL, JANA
MANE VENTURA, FERRAN
CALDERO PORTE, DAVID
DOS SANTOS BESSA, ERIC
FERRE OLIVE, ALEIX

Clasificacion SCRATCH CRONO 1 -3

MARCA
KTM
KTM

KTM
KTM
KTM
KTM

YAMAHA
KAWASAKI

KTM

KTM
KAWASAKI
SHERCO
KTM

KAWASAKI
HUSQVARNA
KTM

KTM

KTM
KTM

KTM

fcm'

ENDURO

CATEGORIA TIEMPO DIF.

Oberta 03:11'63 00:36'87
65 cc 03:12'25 00:37'49
65 cc 03:12'87 00:38'11
65 cc 03:13'26 00:38'50
85cc Juvenil 03:13'46 00:38'70
65 cc 03:18'37 00:43'61
Oberta 03:19'23 00:44'47
65 cc 03:20'12 00:45'36
Femines 03:20'27 00:45'51
85cc Juvenil 03:22'29 00:47'53
85cc Cadet 03:24'38 00:49'62
65 cc 03:24'92 00:50'16
Oberta 03:25'32 00:50'56
85cc Cadet 03:29'84 00:55'08
Oberta 03:29'95 00:55'19
85cc Juvenil 03:31'31 00:56'55
Oberta 03:33'14 00:58'38
65 cc 03:34'06 00:59'30
65 cc 03:37'04 01:02'28
65 cc 03:38'36 01:03'60
Oberta 03:39'16 01:04'40
Oberta 03:44'93 01:10'17
65 cc 03:47'13 01:12'37
Femines 03:48'99 01:14'23
65 cc 03:49'76 01:15'00
Oberta 04:01'84 01:27'08
65 cc 04:04'23 01:29'47
Oberta 04:23'15 01:48'39
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